
HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

RYCHLOSPOJKY WALTHER

89

SÉ
R

IE
 C

T

● BEZÚKAPOVÉ PROVEDENÍ
● SPOJITELNÁ JEDNOU RUKOU
● VHODNÁ mj. PRO VODU A AGRESIVNÍ MÉDIA (NEREZ OCEL)

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY 
- SÉRIE CT (NÍZKOTLAKÉ)



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

Sé
rie

 C
T

91

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Popis:
Bezúkapové rychlospojky série CT jsou nejnovější generací rychlospojek pro 
nízkotlaké aplikace až do 64 barů. Tento typ je vhodný pro aplikace kde je nutný:
- maximální průtok
- minimální úkap při spojení/rozpojení
- jednoduchá manipulace (jednou rukou)

Vlastnosti:
- jednoduché spojení pomocí automatického zámku
- bezúkapové provedení (0,03 - 0,3 ml dle tlaku a průtoku)
- minimální vnik vzduchu do okruhu při spojení/rozpojení
- nízká síla pro spojení
- spojitelné pod tlakem
- vysoký součinitel průtoku (Cv)
- vyrobeno z nerezové oceli AISI 303 /304 L (1.4305)
- ve světlosti 19 volitelná kruhová madla pro jednodušší spojení
- certifikáty ATEX, TA-Luft (VDI 2440), EN 10204-3.1
- pro teploty -20°C až +130°C (spec. provedení až 180 °C)

Doporučujeme:
Pro snažší manipulaci montujte zástrčku (samce) jako pevný díl (např na nádobu 
nebo stroj) a zásuvku (samici) jako volný díl (např. na hadici), používejte krytky 
pokud jsou rychlospojky v rozpojeném stavu.

samice s ventilem

vnější paralelní trubkový závit (BSPP)

WR vnitřní paralelní trubkový závit (BSPP)
NP vnitřní kuželový trubkový závit (NPT)

Hadicový trn

Vnější unifikovaný palcový závit s kuželem 37° (UNF)

D metrický vnější závit s těsnícím kuželem 60°
VR vnější trubkový závit s těsnícím kuželem 60°

metrický vnější závit s těsnícím kuželem 24° pro 
převlečnou matici (lehká nebo těžká řada nebo jako 
průchodka)

samec s ventilem



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

Technické údaje

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
uv

ka
U

za
ví

ra
cí

 z
ás

uv
ka

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
trč

ka

Standardní těsnění:
Viton (FKM), na vyžádání EPDM nebo 
FFKM (Kalrez)

Materiálové provedení:
Nerezová ocel 1.4305 (odpovídá 
AISI 304), nebo na vyžádání 1.4404 
(odpovídá AISI 316)

* při 3,5 bar, voda

Typ

Pracovní tlak P max. statický

Objednací číslo Zakončení Tvar Řada
L/T

Vnější 
průměr 
hadice

Hmotnost
[g]

spojování při 
zbytkovém tlaku

únik 
média při 
rozpojení

Cvve

ve spojeném 
stavu

v rozpojeném 
stavu

92

CT-003
CT-005



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
uv

ka

Krytka zásuvky

Krytka zástrčky

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
trč

ka

Objednací číslo Zakončení Tvar Řada
L/T

Vnější 
průměr 
hadice

Hmotnost
[g]

Sé
rie

 C
T

93

CT-005
CT-007



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
uv

ka

Krytka zásuvky

Krytka zástrčky

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
trč

ka

Objednací číslo Zakončení Tvar Řada
L/T

Vnější 
průměr 
hadice

Hmotnost
[g]

CT-007
CT-009

94



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
uv

ka
U

za
ví

ra
cí

 z
ás

uv
ka

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
trč

ka

Objednací číslo Zakončení Tvar Řada
L/T

Vnější 
průměr 
hadice

Hmotnost
[g]

Krytka zásuvky

Krytka zástrčky

CT-009
CT-012

Sé
rie

 C
T

95



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

CT-012
CT-019

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
uv

ka

Krytka zásuvky

Krytka zásuvky

Krytka zástrčky

Krytka zástrčky

U
za

ví
ra

cí
 z

ás
trč

ka

Objednací číslo Zakončení Tvar Řada
L/T

Vnější 
průměr 
hadice

Hmotnost
[g]

96



HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 330 • fax: 416 711 399 • e-mail: lin-tech@hennlich.cz • www.hennlich.cz/rychlospojky

BEZÚKAPOVÉ RYCHLOSPOJKY NÍZKOTLAKÉ - CT

PRŮTOKOVÝ DIAGRAM

tla
ko

vá
 z

trá
ta

Průtokový diagram pro vodu při 20°C

Příslušenství

CT-012-0-Z02
CT-019-0-Z02
Nouzově rozpojitelné pomocí 
fixace ocelového lana

CT-019-0-Z03
Plastová madla jako 
prevence poranění kůže 
extrémními teplotami (parní 
nebo chladicí linky).

CT-019-0-GG
Kruhová madla pro snadnější manipulaci
(pro světlosti 12 a 19). Pro světlost 19 toto 
příslušenství doporučujeme.

Krytky na zásuvky a zástrčky z modrého 
polyuretanu

Sé
rie

 C
T

97


